PREFEITURA MUNICIPAL DE ATALANTA

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 20/2015
Concorrência Publica: 2/2015
A Prefeitura Municipal de Atalanta, do Estado de Santa Catarina, torna público que realizará licitação na modalidade Concorrência Publica: 2/2015, conforme segue CONCESSÃO DE USO DO quiosque construído nas dependências dA PRAÇA CENTRAL, situado nO CENTRO DO MUNICÍPIO DE ATALANTA CONFORME DECRETO Nº 047/2001. Julgamento: Maior Preço por Item. Abertura dia 22 de janeiro de 2016 ás 09:00 horas. Informações e/ou copia na integra deste Edital junto ao departamento de Compras Licitações, no horário normal de expediente, à Av. XV de novembro 1030, na cidade de Atalanta, no horário normal de expediente. Atalanta, 30 de novembro de 2015.

TARCISIO POLASTRI – Prefeito Municipal